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Harmonogram  planowanych w ramach projektu form wsparcia  

zadanie 4 – Kurs komputerowy o profilu ogólnym – I tura 
 

 

 

Rodzaj udzielanego 

wsparcia 

Data 

realizacji 

wsparcia 

Godziny 

realizacji 

Adres realizacji 

wsparcia 

Liczba 

godzin 

Prowadzący 

(imię i nazwisko) 

 
Kurs komputerowy o 

profilu ogólnym  

 
 

10.01.2020 
11.01.2020 
13.01.2020 
14.01.2020 
15.01.2020 
16.01.2020 
17.01.2020 
18.01.2020 
20.01.2020 
21.01.2020 

 
 
 

 
8:00-19:00  

19 UP 

Ul. Szkolna 5, 
Łyszkowice 

 
5 h 
5 h 
5 h 
5 h 
5 h 
5 h 
5 h 
5 h 
5 h 
5 h 

 

dr inż. Konrad 

Jędrzejczyk  

 


